测试，也无法通过温州市环境保护局的环保设施竣工验收，并取得政府颁发的运营许可证。温

州清波目前正在积极按照双方签订的《特许经营权协议》要求，与政府协调双方各自履行《特

许经营权协议》规定的相关权利和义务（根据协议，温州清波获取环保验收并取得正式运行许

可证后方可正式运行生产，且特许经营期限从正式经营开始计算），并向鹿城区政府提出补偿运

行方案。
   2011 年 10 月 8 日，温州市鹿城区人民政府下发了《区长办公室会议纪要》[2011]18 号文，

根据该纪要，由鹿城轻工产业园管委会牵头对污水处理厂的运营情况进行了解、调查，对本公

司提出的补偿报价进一步核算，在合理的范围内给予相应补偿。2012 年度，鹿城轻工产业园管

委会先后委托中介机构对本公司提出的《运营补偿方案》进行评价咨询（2012 年 12 月 8 日，

温州道盛会计师事务所有限公司出具道会咨字[2012]051 号报告），其咨询结果正申报给温州市

江西洪城水业股份有限公司   2014 年半年度报告

19

鹿城区人民政府进行审核。
   2014 年 7 月 23 日，温州市鹿城区人民政府下发了《区长办公会议纪要》［2014］7 号，会议

研究了鹿城轻工产业园区污水处理厂相关事宜。会议明确：(1)由鹿城轻工产业园区管委会垫付

温州清波污水处理厂 200 万元污水处理服务费。维护污水处理厂正常运转，待环保验收通过后

该笔费用统一由区财政承担。(2)区环保局按照"五水共治"的要求，根据园区实际情况，做好分

阶段验收工作；鹿城轻工产业园区管委会负责做好园区总管、支管网排查及污水管网疏通工作

并将相关污水管网纳入园区管网。(3)由鹿城轻工产业园区管委会与温州清波污水处理厂签订补

充协议，按照实际日处理量确定污水处理补助经费。

江西洪城水业股份有限公司   2014 年半年度报告

20

第六节  股份变动及股东情况

一、  股本变动情况
(一)  股份变动情况表
1、  股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行新

股
送

股

公积金转

股
其

他

小

计
数量

比例
(%)

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中：境内非国有法人

持股

 境内自然人持股

４、外资持股

其中：境外法人持股

 境外自然人持股

二、无限售条件流通股

份
330,000,000 100  330,000,000 100

1、人民币普通股 330,000,000 100  330,000,000 100

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 330,000,000 100  330,000,000 100

(二)  限售股份变动情况
   报告期内，本公司限售股份无变动情况。

江西洪城水业股份有限公司   2014 年半年度报告

21

二、股东情况
(一)  截止报告期末股东总数及持有公司 5%以上股份的前十名股东情况

单位：股
报告期末股东总数 23,666

截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数 0

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例(%) 持股总数

报

告

期

内

增

减

持有

有限

售条

件股

份数

量

质押或冻结的

股份数量

南昌水业集团有限责任公司 国有法人 34.72 114,575,898  0
质

押
50,400,000

上海星河数码投资有限公司 其他 4.59 15,163,391  0 无

尤飞煌 境内自然人 3.12 10,283,107  0 无

王文学 境内自然人 1.81 5,985,600  0 无

杨宝英 境内自然人 0.78 2,568,643  0 无

华夏银行股份有限公司－华商大盘量化精选

灵活配置混合型证券投资基金
其他 0.68 2,248,536  0 无

全国社保基金六零四组合 其他 0.62 2,060,420  0 无